关于新冠疫情防控期间举办“新基建，新时代
——电力数字化转型”公益直播课的通知

各会员单位：
为深入贯彻我国“互联网+智慧能源”、“能源革命”和“数字中国”发展的总体要求，助力行业企业数字化转型，全面实现能源产业专业化、智能化、数字化发展，中国电力规划设计协会会员单位中电联电力发展研究院、中关村能源互联网产业技术联盟、北京工程师学会（筹）、北京恒华伟业科技股份有限公司等单位共同主办“新基建，新时代——电力数字化转型”系列公益直播课活动。
该公益直播课活动将面向能源行业从业人员、工程技术人员、高校学生，邀请行业资深技术专家、管理专家、领军人才等，依托“电+智联服务云平台”（www.365power.cn），从能源互联网、综合能源服务、区块链和数字化技术应用等不同角度来探讨“新基建、新时代”背景下的电力企业数字化转型及行业变革趋势，共促产业创新发展。现将相关事宜通知如下：
一、直播主题：
新基建，新时代——电力数字化转型公益直播课
二、主办单位：
中电联电力发展研究院、中关村能源互联网产业技术联盟、北京工程师学会（筹）、北京恒华伟业科技股份有限公司和中国电力规划设计协会。
三、直播对象：
能源行业从业人员、工程技术人员、高校师生。
四、直播平台地址
了解课程详情、观看直播，扫码进入：
[image: ]
历史课程回看及资料下载地址：www.365power.cn (电+智联服务云平台)。
5、 拟邀请直播专家及课程内容：
直播时间：晚20:00～21:00。
	时间
	主题和专家

	3月17日
（星期二）
	能源转型背景下传统能源与新能源发展的思考
中电联电力发展研究院副院长 张琳

	3月18日
（星期三）
	电动汽车充电技术新突破
清华大学能源互联网创新研究院研究员  张罗平

	3月21日
（星期六）
	能源区块链的探索与实践
国网区块链科技（北京）有限公司负责人 王  栋

	3月22日
（星期日）
	电网新技术及电网发展趋势
电力规划设计总院电网工程主任、特级专家 李永双

	3月25日
（星期三）
	[bookmark: _GoBack]行业数字化转型给电力设计企业带来的影响
中国能源建设集团规划设计有限公司副总工程师 史小恒

	3月28日
（星期六）
	数字革命如何驱动能源革命
华北电力大学教授、博士生导师 曾  鸣

	3月29日
（星期日）
	综合能源系统技术发展趋势
华北电力大学教授、博士生导师 张建华

更多课程陆续更新中……
六、直播需求调研
如对课程内容有更好的建议，可扫描下方直播需求调研二维码，提交您的公开课内容和专家需求，我单位将根据您的建议，在后期直播课程中做出调整。
[image: ]
七、直播课程咨询电话
范剑敏：13910800957
image1.png

image2.jpeg

关于新冠疫情防控期间举办“新基建，新时代

――

电力数字化转型”公益直播课的通知

各

会员

单位：

为深入贯彻我国“互联网

+

智慧能源”、“能源革命”和“数

字中国”发展的总体要求，助力行业企业数字化转型，全面实现

能源产业专业化、智能化、数字化发展，中国电力规划设计协会

会员单位

中电联电力发展研究院

、

中关村能源互联网产业技术联

盟、北京工程师学会（筹）

、

北京恒华伟业科技股份有限公司

等

单位共同主办

“新基建，新时代

――

电力数字化转型”系列公益

直播课活动。

该公益直播课活动将面向能源行业从业人员、工程技术人员、

高校学生，邀请行业资深技术专家、管理专家、领军人才等，依

托“电

+

智联服务云平台”（

www.365power.cn

），从能源互联网、

综合能源服务、区块链和数字化技术应用等不同角度来探讨“新

基建、新时代”背景下的电力企业数字化转型及行业变革趋势，

共促产业创新发展。现将相关事宜通知如下：

一、直播主题：

新基建，新时代

――

电力数字化

转型公益直播课

二、主办单位：